
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района 

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2017                                  №  201

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов
Камешковского района от 04.09.2007 № 274  

Рассмотрев  предложение  главы  администрации  района,  в  соответствии  со  статьей  25
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

1.  Внести  изменение  в  решение  Совета  народных  депутатов  Камешковского  района  от
04.09.2007 № 274 «О пенсионном обеспечении муниципального служащего»,  дополнив часть 6
Положения о порядке определения размера государственной пенсии муниципального служащего в
органах местного самоуправления Камешковского района предложением следующего содержания
«В  стаж  муниципальной  службы  для  назначения  пенсии  за  выслугу  лет  муниципальным
служащим на основании обращений муниципальных служащих включаются (засчитываются) иные
периоды в соответствии с нормативными правовыми актами Владимирской области.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  официальному
опубликованию  (обнародованию)  в  районной  газете  «Знамя»  и  на  официальном  сайте
администрации Камешковского района в сети Интернет.

Глава Камешковского района                                       Д.А.Бутряков


